

活力坡头欢迎您立体字工程

预 算 价

预 算 价 (小写) : 148639.76

(大写) : 壹拾肆万捌仟陆佰叁拾玖元柒角陆分

招 标 人 : (单位盖章) 造价咨询人 : (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人 : (签字或盖章) 或其授权人 : (签字或盖章)

编 制 人 : (造价人员签字盖专用章) 复 核 人 : (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : 复 核 时 间 :

总 说 明

项目名称：活力坡头欢迎您立体字

第 1 页 共 1 页

一、工程概况及编制内容

项目名称：活力坡头欢迎您立体字

本工程主要工作内容：安装字体。

二、编制依据

1、根据委托方提供的施工图计算工程量；

2、湛建管[2019]41号 关于贯彻执行《广东省建设工程计价依据（2018）》的通知

2、 粤建市【2019】6 号《广东省建设工程计价依据》（2018）；

3、《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额》（2018）；

4、增值税按9%计算。

5、湛建管（2023）8号 关于贯彻执行《广东省建设工程计价依据（2018）》的通知和（广东省人民政府令第205号/第289号修改）。

三、材料价格及其它说明

材料价 参考2023年第7月和2023年第二季度《湛江市价格信息》及近期价格信息，缺项部分参考市场价。

单位工程预算汇总表

工程名称：活力坡头欢迎您立体字

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：活力坡头欢迎您立体字

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目						
1	010101004001	挖基坑土方	1. 人机配合 2. 挖土深度:2m内	m3	85.84	49.31	4232.77	
2	010103001001	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	54.34	19.74	1072.67	
3	010103002001	余方弃置	1. 挖掘机装土方 2. 运距:10km	m3	31.5	36.60	1152.90	
4	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类:普通预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C30 3. 泵送混凝土	m3	44.1	550.69	24285.43	
5	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:Φ10~Φ20 三级钢	t	2.1	4555.92	9567.43	
6	011508004001	金属字	1. 镏字材料品种、颜色:不锈钢 2. 字体规格:2415*2500*500mm 3. 油漆品种、刷漆遍数:红色漆 4. 活力坡头欢迎您	个	7	12432.10	87024.70	
		分部分项合计					127335.90	
		措施项目						
7	011702001001	基础	1. 独立基础模板	m2	84	53.68	4509.12	
8	011702014001	有梁板	1. 有梁板模板 支模高度3.6m	m2	33.6	64.28	2159.81	
		单价措施合计					6668.93	
本页小计							134004.83	
合 计							134004.83	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：活力坡头欢迎您立体字

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19	1726.02			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%
2	WMDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.3 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					1726.02			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：活力坡头欢迎您立体字

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	635.90		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	635.90		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程人材机汇总表

工程名称：活力坡头欢迎您立体字

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	9469.0336	1.01	9563.72		
2	01030017	镀锌低碳钢丝 $\phi 4.0$	kg	51.1106	5.30	270.89		
3	02050260	密封胶圈	个	1.1907	13.33	15.87		
4	02270070	土工布	m ²	51.8616	6.69	346.95		
5	03010260	镀锌木螺钉M6 $\times$ 100	十套	23.212	1.79	41.55		
6	03013151	膨胀螺栓M8 $\times$ 80	十套	7.07	4.54	32.10		
7	03019021	圆钉50 $\sim$ 75	kg	11.256	3.54	39.85		
8	03213001	铁件综合	kg	3.71	4.84	17.96		
9	05030080	松杂板枋材	m ³	0.8218	1515.00	1245.03		
10	05050120	防水胶合板模板用 18mm	m ²	17.64	43.00	758.52		
11	14350250	隔离剂	kg	11.76	7.05	82.91		
12	17270180	高压橡胶管综合	m	0.3969	59.37	23.56		
13	18250615	管箍	个	0.2646	9.29	2.46		
14	34110010	水	m ³	2.7712	4.05	11.22		
15	35090230	钢支撑	kg	26.7641	3.88	103.84		
16	99450760	其他材料费	元	50.8889	1.00	50.89		
17	8021905	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C30	m ³	44.7615	441.00	19739.82		
18	补充主材001@1	不锈钢围边字2.415*2.5*0.5	个	7	12350.00	86450.00		
19	00010003	机上人工	工日	2.5911	232.30	601.91		
20	99450630	折旧费	元	537.3457	1.00	537.35		
21	99450640	检修费	元	97.9427	1.00	97.94		
22	99450650	维护费	元	263.9965	1.00	264.00		
23	99450660	安拆费	元	58.5201	1.00	58.52		
24	99450680	柴油(机械用)0#	kg	83.8245	7.80	653.83		
25	99450700	电(机械用)	kW $\cdot$ h	186.9899	0.80	149.59		
26	JXFTZ	机械费调整	元	0.0006	1.00			
27	01010040	螺纹钢钢筋 $\phi 25$ 以内	t	2.1525	3547.15	7635.24		
28	01030031	镀锌低碳钢丝 $\phi 0.7\sim 1.2$	kg	4.872	5.38	26.21		
29	03135001	低碳钢焊条综合	kg	20.265	6.01	121.79		
		合计				128943.52		